
1

FORMULÁŘ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
SEZNAM SLUŽEB POSKYTNUTÝCH DODAVATELEM V POSLEDNÍCH 3 LETECH

Tento formulář slouží k prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 odstavce 
2 písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení 
výběrového řízení (dále jen „zákon“), pro dodavatele:

Název dodavatele:
Sídlo:
IČ (u subjektu se sídlem v ČR):
Jednající/zastoupen:

Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena následovně:

Seznam významných služeb, včetně osvědčení, musí obsahovat alespoň:

a) Služby pro jednoho objednatele, jejichž předmětem bylo provedení více automobilových 
nákladních přeprav nebezpečných věcí - motorové nafty nebo automobilového benzínu, či 
případně dalších motorových paliv či biopaliv v režimu přepravy dle dohody ADR 
v automobilových cisternách, a to v následujícím minimálním rozsahu:

o Služby proběhly v posledních uplynulých 3 letech k datu odevzdání nabídek, a trvaly 
v tomto období alespoň 6 měsíců nepřetržitě po sobě jdoucích,

o objem přepravených produktů činil u těchto služeb více než 20 000 000 litrů takových 
pro objednatele přepravených produktů na maloobchodní čerpací stanice a/nebo jeho 
velkoobchodním zákazníkům.

Přílohou seznamu významných dodávek musí být:

i. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo

ii. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo

iii. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu ii. od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Je splnění této zakázky v rámci 
tohoto kvalifikačního předpokladu 
prokazováno subdodavatelem?

ANO

NE (identifikační údaje subdodavatele a údaj o smlouvě se 
subdodavatelem se nevyplňují)

Název subdodavatele:
Sídlo:
IČ (u subjektu se sídlem v ČR):

Doklad prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona 
subdodavatelem je doložen na …… straně nabídky.

Doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem je 
doložen na …… straně nabídky.

Smlouva se subdodavatelem dle § 51 odstavec 4 písmeno b) 
zákona je doložena na  …... až …… straně nabídky.



2

Objednatel plnění
(název, sídlo, IČ u subjektu se 
sídlem v ČR)

Popis realizované služby

Jde o služby pro jednoho 
objednatele, jejichž předmětem 
bylo provedení více 
automobilových nákladních přeprav 
nebezpečných věcí - motorové 
nafty nebo automobilového 
benzínu, či případně dalších 
motorových paliv či biopaliv v 
režimu přepravy dle dohody ADR v 
automobilových cisternách?

ANO

NE 

Proběhly služby v posledních 
uplynulých 3 letech k datu 
odevzdání nabídek, a trvaly v tomto 
období alespoň 6 měsíců 
nepřetržitě po sobě jdoucích?
(dodavatel doplní dobu zahájení 
poskytování a ukončení 
poskytování služeb s přesností na 
celé měsíce)

ANO

NE

Doba zahájení poskytování služeb: …………………

Doba ukončení poskytování služeb: …………………

Činil objem přepravených 
produktů u těchto služeb více než 
20.000.000 litrů takových pro 
objednatele přepravených produktů
na maloobchodní čerpací stanice 
a/nebo jeho velkoobchodním 
zákazníkům?

ANO

NE

Příloha seznamu dle § 56 odstavce
2 písmeno a) zákona – např.
osvědčení objednatele nebo 
smlouva s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele

je doložena na  …... až …… straně nabídky

V ……………………… dne …………………………..

Otisk razítka
Jméno osob(y) oprávněných(é) jednat za dodavatele:

……………………………………………………

……………………….…………………………..
Podpis osob(y) oprávněných(é) jednat za dodavatele

Poznámka: 
1. Pokud dodavatelé, v případě společné žádosti o účast, prokazují splnění této části kvalifikace společně – viz. § 51 

odstavec 5 zákona, předloží tento formulář pro každou referenční zakázku bez ohledu na to, který dodavatel se na 
splnění této části kvalifikace podílí. 

2. Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba.


		2013-03-13T15:12:54+0100
	Schvaluji tento dokument




